

DOROTA GRUSZKA

1992.10.11
godz. 14.05 - 15.00

23

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

DZIEŃ DOBRY! Witam państwa serdecznie i zapraszam do wysłuchania powinszowań, które najbliżsi przesyłają gościom naszego koncertu.

Pierwsi jubilaci to państwo ZYTA i HENRYK KUJAWOWIE z Trzemiętowa. Kochanym rodzicom z okazji 35 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego dużo, dużo zdrowia, oraz słońca i radości na dalsze wspólne lata życzą: Hania z mężem, Grażyna z mężem a także Marek z żoną i dziećmi: Magdą, Kasią, Szymkiem i Jackiem.

Imieniny i 50 rocznica urodzin pani IRENY SUMIŃSKIEJ z Bydgoszczy są okazją do przekazania pani najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od siostry Maryli z Januszem oraz Grażyny i Andrzeja.

Kłaniam się nisko panu EDWARDOWI CIEŚLICKIEMU z Torunia. Z okazji imienin kochający najbliżsi: żona, syn Andrzej z żoną, córka Mariola z mężem oraz wnuki: Ola, Łukasz, Błażej i Mateusz

wyrażają takie oto pragnienie: "Drogi solenizancie! Niech każdy dzień wita cię słońcem i radością a zdrowie i szczęście nigdy nie opuszcza".

/ b/m

/

Urodzinowy bukiet czerwonych róż to prezent dla pani **WIESŁAWY SENDEL** z Bydgoszczy do którego najczulsze życzenia zdrowia, spełnienia najskrytszych marzeń i 100 lat dołącza kochający mąż z Sebastianem i Kasią.

Srebrne gody do święto w domu państwa **GERTRUDY i SZCZEPANA KWIATKOWSKICH** ze Świecia. W tak uroczystym dniu gorące powinszowania wraz z życzeniami szczęścia, radości i Bożego błogosławieństwa na dalsze wspólne lata - przesyła rodzina Wierzbickich z Chełmna.

Dla pani **JADWIGI SCHMIDT** z Bydgoszczy nadeszły z okazji imienin i 40 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze oraz spełnienia najskrytszych marzeń - od kochającego męża z Robertem i Rafałem.

/ 12055 - S p 5

3'30" /

Witam bardzo serdecznie w naszym koncercie urodzinowo - imieninową solenizantkę - panią **MAŁGORZATĘ PRUS** z Trzemeszna.

Z okazji podwójnego święta - podwójnie gorące życzenia zdrowia, radości i słońca w każdym dniu, sukcesów w nauce i szczęścia w życiu osobistym przesyłają kochający rodzice. Pamiętający Piotr dołącza do tych życzeń pragnienie aby spełniły się wszystkie Pani marzenia.

W muzycznym upominku FANCY zaśpiewa piosenkę pt. "PŁOMIENIE MIŁOŚCI"

/ 12777 - S p.9 4'00" /

Kochanej mamie, teściowej i babci - pani **URSZULI ROLIRAD** z miejscowości **Chełmce** z okazji imienin i 60 rocznicy urodzin dużo, dużo zdrowia, uśmiechu w każdym dniu oraz wszelkiej pomysłowości życzą: córki, zięciowie i 5 wnuków.

Pani **ADELA SOBAŃSKA** z Łabiszyna świętuje 70 rocznicę urodzin. Z tej okazji kochający najbliżsi: mąż, córki z mężami oraz wnuczeta przesyłają za naszym pośrednictwem gorące powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co dobre i piękne. 100 lat droga jubilatko!

Najwspanialsza mama i babcia - pani **ALINA ROKS** z Dzedna zechce przyjąć z okazji ukończenia 72 lat najczulsze życzenia długich długich lat życia w zdrowiu, szczęściu i radości oraz zawsze dobrego humoru. Podpisały je wdzięczne córki: Jadzia i ^{KRYSTYNA} Marysia z mężami oraz synowie Bogdan i Henryk z żoną. Wnukowie dołączają moc całusów.

/ 10887 - S

3'50" /

Witam ponownie w naszym koncercie urodzinowo-imieninową solenizantkę - panią **JADWIGĘ SCHMIDT** z Bydgoszczy. Tym razem najserdeczniejsze życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu i wszystkiego co się szczęściem zwie przesyłają: mama i Renia.

Najukochańszej żonie, mamie, teściowej i babci - pani **JADWIDZE WOJCIECHOWSKIEJ** ze Stwolna z okazji imienin i 50 rocznicy urodzin gorące powinszowania wraz z życzeniami długich lat życia w zdrowiu, radości i miłości wśród najbliższych przesyłają: mąż, Gabrysia z Julkiem, Wiesiek, Marzena z Grzegorzem, Mirka z Wojtkiem, Piotr, Paweł, Adaś oraz Mateusz, Michałek, Paulinka i Michasia.

Pana **ZDZISŁAWA MARCINIAKA** z Nowej Wsi Wielkiej serdecznie proszę o przyjęcie z okazji 40 rocznicy urodzin najgorętszych życzeń samych pogodnych i beztroskich dni, spełnienia najskrytszych marzeń i zawsze dobrego humoru. Te z głębi serc płynące słowa podpisali: mama, siostry: Jola i Krysia z rodziną a także Basia z rodziną i mały Michałek. Wszystkiego dobrego drogi jubilate!

/ 12971 - S p.1

3'25" /

Zwracam się teraz do Grona Pedagogicznego Szkoły Podstawowej w Kozielcu. Z okazji Państwa święta - Dnia Nauczyciela

serdeczne powinszowania wraz z życzeniami sukcesów w pracy zawodowej i szczęścia w życiu osobistym przesyłają rodzice i uczniowie szkoły.

Po raz drugi gościem naszego koncertu jest srebrna para - państwo GERTRUDA i SZCZEPAN KWIATKOWSCY ze Świecia. Tym razem najgorętsze życzenia doczekania w zdrowiu i wzajemnej miłości złotego wesela składają państwu: Basia, Piotr i Ewa.

Państwo WIESŁAWA i MIROSLAW ŻYTELEWSCY z Bydgoszczy świętują I rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Pamiętali o tym kochający: tata, Janusz oraz Ewa z Andrzejem przesyłając za naszym pośrednictwem moc najczulszych życzeń wszystkiego co dobre i piękne oraz spełnienia wspólnych najskrytszych marzeń.

PATSI WIESŁAWA ŻECHCE PRZYJAĆ GORĄCE URODZINOWE POWINSZOWANIA.

/ 14603 - S

3:40" /

Dla państwa JADWIGI i CZESŁAWA WOJCIECHOWSKICH ze Stwolna nadeszły z okazji 30 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego gorące życzenia samych słonecznych, radosnych i beztrudnych dni oraz doczekania w szczęściu złotego wesela. Te z głębi serc płynące słowa podpisał: Gabryś z Julkiem, Michałem i Michasią, Wiesiek, Marzena z Grzegorzem, Mirka z Wojtkiem, Mateuszem i Paulinką oraz Piotr, Paweł i Adaś.

Od 30 lat są także małżeństwem państwo HALINA i WŁADYSŁAW ŚLEDZIKOWIE z Wiela. Z okazji tego pięknego jubileuszu długich lat wspólnego życia w zdrowiu, radości i spokoju oraz wszelkiej pomyślności pragną dla państwa kochający najbliżsi: córki, synowie i Andrzejek. 100 lat!

35 rocznica ślubu to święto państwa BARBARY i ZDZISŁAWA SKOWROŃSKICH z Solca Kujawskiego. Wspaniałym rodzicom, teściom i dziadkom moc gorących powinszowań wraz z życzeniami wszystkiego co przynosi szczęście i zadowolenie przesyła Ania z mężem i dziećmi.

/ 9562 - S p.2 2'35" /

Szczególnie serdecznie witam w naszym koncercie imieninową solenizantkę - panią JADWIGĘ DOLNĄ ze Świecia. Na ozdobnej karcie nadeszły dla pani takie oto życzenia: "Najlepsza i najukochańsza mamusiu i babciu! Niech promyk słońca rozjaśnia ci każdy dzień, zdrowie nigdy nie opuszcza a szczęście i radość prowadzi przez całe życie. Tego pragniemy dla Ciebie z całego serca - Jolanta i Tomek".

/ 12895 - S p.9 3'00" /

Pana RYSZARDA JÓZEFOWICZA zamieszkałego przy ulicy Bydgoskiego Batalionu Obrony Narodowej 5 w Bydgoszczy proszę o przyjęcie najszczerzych podziękowań za okazaną bezinteresowność,

uczciwość i zrozumienie od pana Wiesława Pawłowskiego, który dołącza życzenia wszelkiej pomyślności.

Dla państwa **SABINY i STEFANA LENARTÓW** z Zielonki nadeszły z okazji 40 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami doczekania w zdrowiu, szczęściu i miłości złotego wesela od kochających najbliższych: córek z mężami, synów z żonami i licznego grona wnuków. Do życzeń dołączają się Janina i teofil Czekalscy. Wszystkiego dobrego!.

/ 5435 - S 2'25" /

O 10 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego państwa **ANNY i TADEUSZA MAJERÓW** z Inowrocławia pamiętali rodzice Majerowie oraz siostra Aneczka z Karolem i dziećmi przesyłając za naszym pośrednictwem najgorętsze życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze. Sto lat drodzy jubilaci!

Dla państwa **MARYLI i ZBIGNIEWA KRAUSE** z Wielkiego Komórka nadeszły z okazji 5 rocznicy ślubu najczulsze życzenia zdrowia, uśmiechu i słońca w każdym dniu, pociechy z dzieci i nieustającej miłości od kochających rodziców z Wilcza, siostry Danki, Joli z Mariuszem oraz ciocia Stasi.

/ 14606 - S 4'30" /

Dzisiejszy koncert rozpoczęliśmy od przekazania powinszowań dla koralowych jubilatów, a zakończymy złożeniem najserdeczniejszych gratulacji rubinowej parze - państwu **KUNEGUNDZIE** i **TADEUSZOWI MALICKIM** z Kruszwicy. Zechcą państwo przyjąć takie oto życzenia: "Kochani rodzice, teściowie i dziadkowie! Z okazji wyszego święta - 40 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego składamy Wam życzenia zdrowia, samych słonecznych i beztroskich dni, szczęścia i spełnienia wspólnych marzeń! Życie nam 100 lat!" Te czułe słowa podpisali: synowie, synowie i wnuki.

Żegnając się z państwem zapraszam do wysłuchania piosenki "Na wielką miłość" w wykonaniu **ELENI** oraz na koncert życzeń 18 października. DO USŁYSZENIA!

/ 12315 - S

3'20" /